
    
 

Strana 1 (celkem 4) 
„veřejné“ 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o přípravě a administraci veřejné zakázky 

Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

na straně jedné jako „objednatel“ 
 
a 
 

Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
zástupce: JUDr. Daniel Weinhold, Ph.D. 

IČ: 25628470 

DIČ: CZ25628470 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A23733 

je plátcem DPH  

na straně druhé jako „zhotovitel“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
přípravě a administraci veřejné zakázky (dále jen „Dodatek“). 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Dne 26. června 2018 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o přípravě a administraci veřejné zakázky 

(dále jen „Smlouva“), v níž se Zhotovitel zavázal zajistit pro Objednatele kompletní administraci 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Podpora a rozvoj VITAKARTY ONLINE“ (dále jen „Zakázka“). 
 

(B) Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly s ohledem na aktuální potřeby Zadavatele, že 
Zakázka bude zadána v užším řízení, a v této souvislostí hodlají upravit i svá vzájemná práva a 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 
 

TÍMTO SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. ZMĚNA SMLOUVY 

1.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. I odst. 5 Smlouvy bude doplněn tak, že znění tohoto 
ustanovení bude nově následující (tučně jsou vyznačena nově vložená či změněná ujednání): 

„Povinnosti zhotovitele zahrnují veškeré činnosti spojené se zadáním zakázky, analýzu možností a do-
poručení dalšího postupu v zadávacím řízení dle požadavku objednatele a komplexní přípravu veške-
rých dokumentů a samotnou administraci zadávacího řízení včetně zastupování objednatele, jako za-
davatele veřejné zakázky. U každého dokumentu či dokumentů bude vždy objednateli předložen návrh 
a po odsouhlasení objednatelem bude zhotovitelem vytvořena finální verze. Finální verze bude dále 
zhotovitelem zpracována, přičemž jde zejména o: 

a) vypracování zadávací dokumentaci, včetně zejména smlouvy, formální posouzení a úpravy 
technických příloh, rozsahu a způsobu prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů 
a hodnotících kritérií, 



    
 

Strana 2 (celkem 4) 
„veřejné“ 

b) vyplnění odpovídajících formulářů a jejich uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a zpraco-
vání odpovídajících dokumentů a ve spolupráci s objednatelem jejich uveřejnění na profilu za-
davatele, vysvětlení zadávací dokumentace (zejména po právní stránce), včetně jejich uveřej-
nění na profilu zadavatele ve spolupráci s objednatelem, 

c) jmenovací dekrety a čestná prohlášení pro členy a náhradníky členů komise pro otevírání obá-
lek a hodnotící komise,  

d) protokoly z jednání těchto komisí,  
e) posouzení žádostí o účast a nabídek účastníků z hlediska splnění kvalifikačních kritérií 

a zadávacích podmínek,  
f) žádosti o objasnění nebo doplnění údajů a dokladů, jimiž účastníci prokazovali kvalifi-

kaci v žádostech o účast, 
g) žádosti o objasnění nebo doplnění údajů a dokladů předložených v nabídkách účastníků, 
h) oznámení o vyloučení účastníka a rozhodnutí o jeho vyloučení, 
i) hodnocení nabídek účastníků z hlediska splnění zadávacích podmínek, 
j) výzvu k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 
k) rozbor nabídek z hlediska hodnotících kritérií a návrh užití hodnotících metod, 
l) zprávu o hodnocení nabídek, 
m) veškeré další nutné i vhodné dokumenty, např. rozhodnutí, protokoly, zápisy, podání v rámci 

řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže; posléze zajištění jejich doručení či uve-
řejnění, uchování a následné předání objednateli v rámci kompletní dokumentace, 

n) přípravu dokumentů v rámci zastupování ve správním řízení vedeném Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže a v navazujícím soudním řízení před příslušným soudem" 

1.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III odst. 1 Smlouvy bude doplněn tak, že znění tohoto 
ustanovení bude nově následující: 

Odměna zhotovitele za plnění dle této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je vzta-
žena k následujícím položkám, přičemž je smluvními stranami považována za konečnou: 

a) Příprava dokumentace pro zadávací řízení 
- Vypracování návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky 
- Vypracování zadávací dokumentace (vyjma návrhu smlouvy) včetně návrhu kvalifikace, ná-

vrhu hodnotících kritérií dle požadavků zadavatele a včetně přípravy oznámení o zakázce 

b) Administrace zahájení zadávacího řízení a úkony v rámci lhůty k podání žádostí o účast; 
zejména zveřejnění v příslušném elektronickém informačním systému, administrace a pří-
prava odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace s výjimkou částí žádostí tý-
kajících se výhradně věcných požadavků zadavatele, organizační zabezpečení přijímání 
obálek s žádostmi o účast, zpracování potvrzení o přijetí žádostí o účast a seznamu do-
ručených a přijatých žádostí o účast, otevírání obálek s žádostmi o účast apod. 

c) Úkony po ukončení lhůty k podání žádostí o účast, zejména posouzení žádostí o účast 
a kvalifikace účastníků, případné vyloučení účastníků (s výjimkou posuzování otázek 
ohledně vyloučení účastníka), vyzvání nevyloučených účastníků k podání nabídek, 
organizační a poradenská činnost při posuzování žádostí o účast a kvalifikace účast-
níků, organizační zajištění otvírání obálek s žádostmi o účast jednotlivých zájemců 
včetně přípravy příslušných protokolů, posouzení žádostí o účast z hlediska splnění 
kvalifikace a formálních náležitostí, zpracování výzev k vysvětlení žádostí o účast, za-
jištění oznámení o vyloučení účastníka a výzev k podání nabídky, zpracování zprávy 
o posouzení žádostí o účast apod. 

d) Úkony po ukončení lhůty k podání nabídek, zejména posouzení a hodnocení, případné vy-
loučení účastníků; organizační a poradenská činnost v hodnotící komisi, bude-li zřízena, ří-
zení prvního jednání hodnotící komise, vedení jednotlivých jednání komise, organizační za-
jištění otvírání obálek s  nabídkami jednotlivých účastníků včetně přípravy příslušných pro-
tokolů, posouzení nabídek z hlediska splnění kvalifikace a formálních náležitostí, zpracování 
výzev k vysvětlení nabídek/MNNC, zajištění oznámení o vyloučení účastníka, zpracování 
zprávy o hodnocení nabídek apod. 

e) Úkony a administrace v rámci výběru dodavatele a ukončení zadávacího řízení, zejména 
zpracování výzvy k předložení dokumentů dle § 122 ZZVZ, zpracování a zveřejnění výsledků 
zadávacího řízení, vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, 
zpracování písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení, zpracování přísluš-
ných formulářů a zveřejnění v elektronickém informačním systému apod. 



    
 

Strana 3 (celkem 4) 
„veřejné“ 

f) Administrace a úkony v rámci uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, kompletace a 
předání dokumentace, včetně přípravy konečného znění smlouvy, kompletace dokumentace 
zadávacího řízení a její předání zadavateli 

g) Smluvní odměna, účtovaná po jedné hodině právních služeb, spočívající v dalších právních 
službách na vyžádání objednatele souvisejících se zakázkou, např. ve zpracování námitek 
uchazeče, dále podání objednatele vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a zastu-
pování objednatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže a případně před správ-
ními soudy. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 1 Smlouvy, které tvoří přílohu tohoto Do-
datku. 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek se uzavírá na dobu trvání Smlouvy.  

2.2 Tento Dodatek se řídí a bude vykládán v souladu s právními předpisy České republiky.  

2.3 Tento Dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.4 Bude-li jedno nebo více ustanovení tohoto Dodatku nebo jakákoliv jeho část neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude mít taková skutečnost za následek neplatnost, neúčinnost nebo 
nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku. V takovém případě Smluvní strany na-
hradí takovéto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením, které bude 
svým obsahem a účelem co nejlépe naplňovat obsah a účel takového neplatného, neúčinného 
a/nebo nevymahatelného ustanovení.  

2.5 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jedno vy-
hotovení tohoto Dodatku. 

 
Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich pravé, 
vážné a svobodné vůli a Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání. Na důkaz toho připo-
jují své podpisy.  
 
 

V Praze dne 15.5.2019 V Praze dne ______________  
 
 
 

______________________________________ 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 
Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 

 
 
 

_____________________________________ 
Weinhold Legal, v.o.s advokátní kancelář 

JUDr. Daniel Weinhold, Ph.D., společník 

 



    
 

Strana 4 (celkem 4) 
„veřejné“ 

Příloha č. 1 
 
Příloha č. 1 Smlouvy o přípravě a administraci zadávacího řízení (dále jen „smlouva“) – Cenová 
tabulka 

 

1. Souhrn úkonů právní služby 
2. Cena za souhrn úkonů 
právní služby ve sloupci 1 

v Kč bez DPH 

Příprava dokumentace pro zadávací řízení dle čl. III odst. 
1 písm. a) smlouvy 

75000 

Úkony a administrace v rámci zahájení zadávacího řízení 
a úkony v rámci lhůty k podání žádostí o účast a následné 
lhůty k podání nabídek dle čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy 

35000 

Úkony po ukončení lhůty k podání žádostí o účast dle čl. 
III odst. 1 písm. c) smlouvy 

20000 

Úkony po ukončení lhůty k podání nabídek dle čl. III odst. 
1 písm. d) smlouvy 

35000 

Úkony a administrace v rámci výběru dodavatele a ukon-
čení zadávacího řízení dle čl. III odst. 1 písm. e) smlouvy 

20000 

Úkony a administrace v rámci uzavření smlouvy s vybra-
ným dodavatelem, kompletace a předání dokumentace dle 
čl. III odst. 1 písm. f) smlouvy 

20000 

Smluvní odměna za 20 hodin právní služby dle čl. III odst. 
1 písm. g) smlouvy* 

36000 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 241000 

 
* Uchazeč vyplní cenu za dvacet hodin právní služby v Kč bez DPH. Těchto dvacet hodin tvoří pouze 
předpokládaný rozsah objednatelem v budoucnu požadovaných hodin právní služby, který je uveden 
pouze pro účel hodnocení nabídek. Cena za 1 hodinu právní služby dle čl. III odst. 1 písm. g) smlouvy 
bude činit jednu dvacetinu této částky. 

 


